Piazza degli Artisti

/@ 'PROG. n. .//04:3.

COMUNE DI NAPOLI
VII DIREZIONE CENTRALE
SERVIZIO VIABILITA E TRAFFICO

ORDINANZA SINDACALE

N.prot....%/cz,.......,. I:/C}?ﬁ@‘jﬁ ¥ .

OGGETTO: Istituzione di un dispositivo di traffico temporaneo in Piazza degli Artisti per lo svolgimento di
una manifestazione in onore di S. Gennaro.

IL SINDACO

- Premesso che in data 20/09/2008 é stata organizzata una manifestazione in occasione della festivita del
Santo Patrono che si terrd in Piazza degli Artisti nel tratto di strada antistante la Banca Nazionale del
Lavoro attualmente disciplinata con provvedimento per la sosta regolamentata a tariffa oraria;

- Letta la richiesta nota prot. 5481 del 08/09/2008 a firma dell'Assessore all'Ambiente;

- Visto che, allo scopo di consentire lo svolgimento della predetta manifestazione e nello stesso tempo
limitare 1 disagi per la circolazione veicolare, & necessario introdurre un dispositivo di traffico
temporaneo nella zona interessata dall’avvenimento;

- Ritenuto che per le motivazioni su esposte si possono adottare i provvedimenti riportati nella parte
dispositiva del presente atto.

- Letto il D.L.vo n.285/92 e successive modifiche e integrazioni.

ORDINA

Istituire, per 1 giomi 19 e 20 settembre 2008, in Piazza degli Artisti, nel tratto di strada antistante la Banca
Nazionale del Lavoro, il divieto di sosta con rimozione coatta.

Dal presente provvedimento sono esclusi 1 mezzi di emergenza, di soccorso, delle Forze dell’Ordine e quell:
necessari allo svolgimento delle manifestazioni.

Per particolari esigenze di Ordine Pubblico, la Polizia Locale, potra modificare o integrare 1 dispositivi di traffico
sopra citati.

Ogni altra O.S. in contrasto con la presente é da intendersi temporaneamente sospesa.

ﬁDEFJGENTE
- i

\_ 11 Servizio Autonomo di POLIZIA LOCALE é incaricato di vigilare unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza
“~Pubblica previsti dall'art 12 del D.L.vo 30/4/1992 n. 285, per I'esatta osservanza dalla presente Ordinanza.

ASSESSORE ALLA MOBILITA URBANA

VIABILITA’, TRAFFICO E PARCHEGGI

PyoT. g.Agt?ﬁm-NU LO

279 v-=




